
-改築工事のお知らせ- 

 

日頃より四季育む宿 然林房をご利用いただきまして      
誠にありがとうございます。  

この度、お客様により一層お寛ぎいただける施設の提供を目的に、          
光林棟（本館）のリニューアル工事を行います。 

つきましては、下記日程において、客室改装工事に伴う作業音や 
振動が発生する場合がございます。ご滞在中のお客様にご迷惑の 
かからぬよう努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。 

■対象   光林棟                                          
■工事期間 2017 年 6 月 27 日 ～ 2018 年 3 月 31 日予定 

※別館の薫林・寂林棟は通常営業いたします。  

※工事期間中プールはご利用いただけません。 

より快適にお寛ぎいただけるデザインに生まれ変わる                   
四季育む宿 然林房にどうぞご期待ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


